
Pressmeddelande  

Information från Taxzero AB 

2008-02-19 
 

Utvandringen den högsta på över 100 år 
Siffror som Statistiska Centralbyrån, SCB, publicerar idag visar att utvandringen från 
Sverige under 2007 uppgick till 45 418 personer. Det är den högsta siffra som uppmätts 
sedan 1892 då 45 504 personer lämnade landet.  
 
Utvandringen från Sverige har mer än fördubblats de senaste 20 åren och trenden är fortsatt stark. En 
av orsakerna är att allt fler pensionärer söker sig utomlands. Till de mest populära länderna bland 
svenska pensionärer hör Frankrike, Spanien och Thailand. Andra länder som är populära att flytta till 
är Malta, Kroatien, Turkiet och Bulgarien där fastighetspriserna är mycket lägre jämfört med västra 
Medelhavet. 
 
Den nya SCB-statistiken står i samklang med resultatet från undersökningen Rekordgenerationen som 
analysföretaget Kairos Future genomförde 2005. Då svarade 26 % av personerna födda 1945-1954 att 
de kommer att flytta utomlands som pensionärer. Detta motsvarar ca 300 000 personer de kommande 
10 åren. De vanligaste orsakerna är önskan om ett behagligare klimat, lägre skatter och misstro mot 
den svenska välfärden.  
 
Taxzero AB driver Sveriges största sajt (www.taxzero.se) för svenskar som vill pensionera sig 
utomlands och VD Göran Andersson ser ett allt större intresse bland personer som närmar sig 
pensionsåldern: 
 
– Dagens pensionärer är mer aktiva, äventyrslystna och resvana än tidigare och allt fler upptäcker att 
de låga utländska skatterna kan medföra att man får dubbelt så hög pension jämfört med om man hade 
pensionerat sig i Sverige. Numera får även uppskovsbeloppet vid fastighetsförsäljning tas med till 
annat EU-land och så kallade ägarlägenheter får, efter ny tolkning från Skatteverket, utgöra 
ersättningsbostad.  
 
För mer information kontakta:   
Annika Klintefelt, Statistiska centralbyrån, 019-17 61 15, befolkning@scb.se 
Göran Andersson, Taxzero AB, 08-411 84 14, 070-790 00 80, goran@taxzero.se 
 
Läs mer på www.taxzero.se  
 
Taxzeros oberoende experter tillhandahåller individuell information om pensionering utomlands och hur en 
eventuell flytt påverkar din ekonomi. Vi erbjuder även mer ingående personlig rådgivning och konsultation. Taxzero 
ingår i den fristående och personalägda Sparsamgruppen vars verksamhet står under tillsyn av Finansinspektionen.  
 


